
Zarządzenie Nr 127/2011 
Burmistrza Obornik 

z dnia 6 czerwca 2011 r. 

1/1 

 

Zarządzenie Nr 127/2011 

Burmistrza Obornik 

z dnia 6 czerwca 2011 r. 

 

 

w sprawie  udzielenia upoważnienia Zastępcy Burmistrza Obornik Piotrowi 

Woszczykowi  

 

 

Na podstawie art.33 ust.4, art.39 ust.2 i art.46 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r. ze zmianami), zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważniam Zastępcę Burmistrza Obornik Piotra Woszczyka do podpisania w dniu 

6 czerwca b.r. wyjaśnień do Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych w Poznaniu 

o przyczynach i okolicznościach wystąpienia nieprawidłowości (Sprawa Nr RD-111/11 i RD-

112/11 z dnia 19 maja 2011 r. ).   

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


